QP 3-17 - Chnonowa

Die Schlimpfe sind los!

Datum

01.08

26.08

27.08

02.09

09.09

16.09

23.09

30.09

07.10

14.10

Zeit

11:45 - 15:00

14:15 - 16:15

16:00 - 18:00

20:00 - 23:00

12:15 - 15:15

14:45 - 16:45

Stand: 04.02.26

Ort

Rest. Erpel Turlersee

Volg Aeugst
Spital Affoltern
Post Hausen

Unterlunnern Obfelden

Bahnhof Knonau

Weiteres
Sommerferien bis 20.08.17, keine Ubung

Mitnehmen: Badehosen, Badetuch, etwas zum
brateln

Robifest, NUR PIOSTUFE BUEBE

Uberefliitigete

JPKs: JP-Tag, siehe Flyer ; Rest: soehe Zeit
und Ort oben

OP-Lager

Herbstferien, keine Ubung



