

QP 3-17 - Chnonowa

Die Schlümpfe sind los!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
01.08	-	-	Sommerferien bis 20.08.17, keine Übung
26.08	11:45 - 15:00	Rest. Erpel Türlersee	Mitnehmen: Badehosen, Badetuch, etwas zum bräteln
27.08	-	-	Robifest, NUR PIOSTUFE BUEBE
02.09	14:15 - 16:15	Volg Aeugst	Übereflüügete
09.09	16:00 - 18:00	Spital Affoltern	-
16.09	20:00 - 23:00	Post Hausen	-
23.09	12:15 - 15:15	Unterlunnern Obfelden	JPKs: JP-Tag, siehe Flyer ; Rest: soehe Zeit und Ort oben
30.09	14:45 - 16:45	Bahnhof Knonau	-
07.10	-	-	OP-Lager
14.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 04.02.26